

Från: Maj Johansson <majkij@hotmail.com>
Skickat: den 11 september 2022 20:32
Till: Helmerson, Hans <hans.helmerson@gavle.se>
Ämne: Mötes platsen Bomhus

Skickat från [Outlook](#)

Projektansökan till ideell verksamhet för ensamma äldre människors välbefinnande

Mitt namn är Maj Johansson och jag företräder i denna ansökan Röda Korset där jag är ideellt verksam och även suppleant i styrelsen.

Jag har under mitt yrkesverksamma liv främst arbetat inom äldreomsorgen och arbetade 37 år på Kristinelundsgården i Bomhus. Utöver min roll som undersköterska var jag även under många år aktivitetsansvarig på boendet. Att få människor att trivas, känna gemenskap och verkligen vilja leva livet är något jag fortfarande brinner mycket för. Exempel på aktiviteter som jag och mina kollegor på Kristinelundsgården anordnade var besök av äldre amerikanska bilar, boulespel eller surströmmingsafton.

Sedan översvämningarna under hösten 2021 har Röda Korsets verksamhet i Bomhus upphört och det har gjort att naturlig mötesplats för, speciellt ensamma, människor har försvunnit.

Jag har därför, under Röda Korsets flagg, startat ett initiativ att etablera en ny mötesplats i Bomhus Centrum.

Verksamheten syftar till att skapa en plats där människor - både unga som äldre - kan träffas under trevliga former i en trevlig miljö, för samtal, enklare aktiviteter och en kopp kaffe med tilltugg. Tyngdpunkten i verksamheten kommer att ligga på att skapa en meningsfull tillvaro för ensamma, äldre människor.

Ansvarig:

Ansvarig för verksamheten kommer undertecknad, Maj Johansson, att vara och detta drivs alltså i Röda Korsets regi.

Verksamheten:

Träffpunkten kommer att drivas på ideell basis med hjälp av frivilliga.

Enklare aktiviteter såsom spel, musik och framförallt samtal och interaktion mellan gästerna.

Fika kommer att finnas tillgängligt för gästerna att köpa till självkostnadspris.

Genom samarbeten och gåvor från företag och organisationer så räknar vi med att kunna täcka utgifter för underhåll och restauration. En samarbetspartner är TIBO-Senior i Bomhus.

Vi kommer att kunna låna ut lokalen till t.ex. till språk kaffe ,eller andra möten.

Ansökans syfte:

Träffpunkten Bomhus ansöker via detta brev täckning för hyreskostnaden .

Den 1/9 undertecknades kontraktet på lokaln, så hyran under 2022 är 26000:-

Vi ordning ställer nu lokalen så vi söker också för hyran under 2023 som är 80000:-

Hälsningar

Maj Johansson

Bomhusvägen 80, 804 29 Gävle

Tel: 073-083 27 97